
Стр. 1 / 3 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД ЛЕСКОВАЦ 

Градска управа за урбанизам, 

и стамбено-комуналне послове 

Бр.: ROP-LES-2731-LOC-2/2016 

Заводни бр.: 353-151/16-02 

Датум: 07.06.2016.год. 

 

          Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, поступајући 

по захтеву Града Лесковца, поднетог преко пуномоћника "IWA-Consalt" д.о.о., предузећа за 

пројектовање, инжењеринг и консалтинг, Београд, Анастаса Јовановића бр. 3, Београд (Врачар), 

за издавање локацијских услова, на основу члана 8ђ. Закона о планирању и изградњи              

("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - 

одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 145/2014), Правилника о 

поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем ("Службени гласник РС",  бр. 

113/15), и члана 210. Закона о општем управном поступку ("Службени лист СРЈ", бр. 33/97 и 

31/01 и "Сл. гласник РС", 30/10), доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

 
         ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Града Лесковца, за издавање локацијских услова за издавање 

локацијских услова за изградњу фекалне канализације у Рудару КО Рударе на КП бр.: 

2365, 2366/1, 2356/1, 2367, 1707, 98, 2358,1465/6, 1465/11, 1715, 1732, 2359, 1691, 1217/1, 2368, 

1659,2370, 1618/1, 1623, 1555/1, 1619, 1617/1, 1482/2, 1533/2,1533/1, 1532, 1552/1, 1531/2, 1555/2, 

2356/2, 1651/1, 1550/4,1606, 1609, 1614, 1643, 1640, 1648, 1744/2, 1135/1, 1465/6, Шишинцу КО 

Шишинце на КП бр.: 2294, 695/14, 2292, 846, 777, 776, 775, 895, 774,773, 720, 842/4, 842/1, 

685/1, 2287, 801, 807, 735/2, 831, 755/1,756, 757, 2285, 416, 412, 345/1, 401, 758/1, 344, 345/7, 344, 

Д. Јајини КО Д.Јајина на КП бр.: 2845, 2846, 2120, 2119/6, 2117/2, 2117/1, 2121/1,588, 2847/17, 

1151/4, 1164/2, 1164/10, 2358/1, 2359/1, 2359/4,2360/1, 2367, 2370, 2374, 2375, 2376, 2380, 2385, 

2390/1,2390/2, 2393, 2404, 2420/2, 2421, 2422, 2423/4, 2423/3, 2423/2,2423/1, 2425, 2426/1, 2426/2, 

2427, 2430, 2429/1, 2436, 2438,2439, 2445, 2458, 2459/3, 2459/4, 2460/1, 1195, 2404, 2847/17,1904, 

1282/1, 1895/3, 1896, 1898, 1897/3, 1905, 1240, 1232,2862/1, 1224/6, 1257, 1195, 2844/1, 1191, 

1107, 691, 689/4, 688,687, 689/2, 686, 683, 682/1, 681, 680, 677, 676, 675, 668, 667,666, 640/1, 732, 

295/2, 648, 657, 2857, 623/14, 115/4, 1164,1164/2, 1165/3, 1164/4, 1164/7, 1165/1, 2844/1, 623/13, 

623/15,597/21, 597/22, 2860, 2849, 2859, 430/1, 434/14, 622, 657, 613,614/3, 612, 657, 2848/5, 360/2, 

2848, 2339/7, 2848/1, 313, 2857,1123/4, 1123/2, 1165/1, 1183, 2121/1, 2850, 2851, 1781/1, 

1785,1744/4, 1747/1, 2849, 2036, 2035, 2034/2, 2034/1, 2032, 2033/2,2033/1, 2017, 2016, 2021, 1980, 

1979, 1978, 1977, 1976, 1975,1974/1, 1974/2, 1974/3, 1973/2, 1973/1, 1961, 1960, 1280/4,1131, 1106, 

2848/1, 325/2, 1956/5, 2119/9, 2864, Лесковцу КО Лесковац на КП бр.: 14317/1,  Г.Јајини КО 

Г.Јајина на КП бр.: 2522, 2521/17; Г. Синковцу КО Г.Синковце на КП бр.: 1375, 1575, 1478/1, 

1472, 1419, 1417, 1402,1394, 1414, 1411, 1484/1, 1576, 1387, 1385, 1386, 1482/1, 1480,1481, 

1478/1, 1576, 1575, 1574, 1573, 578/6, 570/1, 570/2,598/6, 626/18 , Г. Трњану КО Г.Трњане на 

КП бр.: 1376/1, 892, 887, 1375, 159, 1107, 1101, 1374, Власу КО Власе на КП бр.: 3096, 3093/1, 



Стр. 2 / 3 

 

3098, 3091, 3092, 677, 1420, 3096,837, 1276, 1288, 1346, 1260, 2318, 1363, 1364, 3090, 2264,2265, 

766, 778, 581, 2273, 2319, 1358, 1360, 1397/2, 1401,1406, Свирцу КО Свирце на КП бр.: 3616/1, 

1897, 1771, 3616/2, 1804, 1794, 1797, 3263,4746, 4751, 2134, 2133, 2125, 2124, 2116, 2110/2, 

2106/3,2106/2, 3617, 764, 2180/4, 1170/2, 3611/1, 3612/1, 2177, 3608/4,2180/1, 3608/3, 3608/2, 1185, 

1186, 3614/1, 2179/1, 1636,1635/2, 3612/1, 1655, 1611, 1612/2, 1604, 1603, 1562, 1672,1667, 1666, 

1571, 1599, 1596, 1684, 1680, 1692, 1634/2, 1633/2,1411/2, 1410/2, 1409/2, 1408/2,1407/2, 3613/1, 

Д. Трњану КО Д.Трњање на КП бр.: 1209, 1206, 1205, 1204, 121, 114, 222, 221,216/3, 168, 184, 

177, 120, 121, 145, Мрштану КО Мрштане на КП бр.: 3191/1, 2155, 3201, 2122, 2121/1, 2121/2, 

1556,2158/1, 2158/2, 2158/4, 3199, 3200, 2086, 2107/4, 2094, 1997,3198/1, 2084, 1618, 1614, 3194, 

1644, 3202, 1493, 1494, 3194,3203, 1715, 3182, 3204/1, 1712, 1688, 3196, 3197, 1977, 1943,1961, 

1955, 3195, 1734/1, 1739/1, 1739/6, 1737/4, 1308/3,1299/2, 3198/2, 3198/1, 2064, 1951, 1967, 2064, 

Навалину КО Навалин на КП бр.: 2347, 2353/1, 2357/1, 2352/1, 2356, 2355/1,1530/1, 2361/1, 

1468, 2350, 2349/1, 815, 1462, 798, 1441,1431/2, 1494, 1412/4, 1456, доградњу фекалне 

канализације у Богојевцу КО Богојевце на КП бр.: 3507, 3506, 2200/40, 3490/7, 3505, 3513/1, 

2995, 2994/1, 3496/1, 3004, 3513/1, 2719/2, 3491/1, 3490/7, 2996/3, 3510/1, 3252, 3231, 3238, 

3236/2, 3236/1, 3243, 3204, 3503, 3500, 3102/1, 3128/2, 3128/3, 3102/2, 3102/3, 3124, 3185, 3180, 

3176/2, 3139/2, 3139/1, 3158/3, 3152, 3023, 3005/1, 3499, 3010, 3009, 3048, 3498, 3061, 2927/1, 

2911, 2935, 3498, 2953, 2954, 2966, 3034, 3046, 3033, 3032, 3511, 2202/1, 3508, 2554/33, 3511, 

3170, 3097/2, 3099/3, 3097/3, 3496/1; Винарицу КО Д.Стопање на КП бр.: 4343, 3607/7, 3606/7, 

3605/7, 3604/7, 3603/7,3602/7, 3601/5, 3600/5, 3599/5, 3598/6, 3597/17, 3597/20,3594/8, 3592/13, 

3606/2, 3605/2, 3604/2, 3603/2, 3602/2, 3601/2,3600/2, 3599/2, 3598/2, 3598/4, 3597/7, 3597/15, 

3596/2, 3592/8,4294, 4160  и КО Лесковац на КП бр.15185,  Доњем Синковцу КО Д.Синковце 

на КП бр.: 975/4, 1572/1, 572/10, 1487, 1485, 1505, 1458,1457, 1452, 1451, 1453, 1455, 1393, 

1506/5, 1504,1505,1446,973/1, 1569, 1567, 1564/1, 1565/1, 1565/2, 1562, 1556, 1555,1554, 1553, 

1543, 1541, 1539, 1538, 1537, 1534, 1532, 1528,1525, 1523/2, 1523/3, 1520, 1516, 1513, 1509, 1508, 

1507, 1573,1345, 1347, 1348, 1338, 1349, 1350, 1334, 1333, 1330, 1329,1328, 1571/1, 1358, 1573, 

1571/1, 1306, 1308, 1103, 1104,1571/1, 1573, 1092/2, 1092/1, 1091, 1088, 1215/2, 1215/3,1177/1, 

1572/3, 1051, 1050, 1049, 1048, 1047, 1046, 1045, 1044,1043, 1042, 1023, 1024/4, 1024/3, 1024/2, 

1024/1, 1021/1,1021/1, 1028, 1016/3, 855/1, 1450, 1446, 1300/2, 1301/2; Турековцу КО Турековац 

на КП бр.: 5736, 5763, 6899/1, 6904, 6125, 6126, 6171/1,6881, 6893/1, 6902, 6901, 6748, 6739, 

6740/2, 6744, 6745, 6747,6748, 6604/3, 6703/1, 6703/2, 6890, 6895/1, 6894, 5294/1, 5280,6443/2, 

6450, 6889, 6890, 6891, 6893/1, 6892, 6892, 6162/3,6301, 6302, 6903, 6904, 6607/3, 6895/1, 6896/1, 

4805, 6915,4690/3, 4700, 4741, 4731, 4732, 4743/1, 4733, 4744, 6897, 5338,6540/2, 6616, 6750, 

6145, 5274/2, 5277/1, 4990, 5284/3, 6750,6607/6, 1571, 6145, 5340/2, 5771, 5338, 8106, 8112, 8113, 

8108,8114, 8105/1;Горњем Стопању КО Г.Стопање на КП бр.: 2882, 2883/1, 1638/3, 1639/1, 

1706/1, 1638/6,1640/1, 2880, 1539/2, 1539/1, 2867 , 2883/2, 1573, 1649/3, 2884,2871, 2881, 1540, 

1636/3 и изградњу подземних црпних станица: PSR1 на делу КП бр. 14329 КО Лесковац и 

делу КП бр.2845 КО Д. Јајина, PSS1 на КП бр. 6897 КО Турековац, PSS2 на КП бр. 1634/2 КО 

Свирце, PST1 на КП бр. 6890 КО Турековац, PST2 на КП бр. 6159 КО Турековац, PST3 на КП 

бр. 5340/2 КО Турековац, PST4 на КП бр. 8114 КО Турековац, PSM1 на КП бр. 3191/2 КО 

Мрштане, PSDT1 на КП бр. 1205 КО Д.Трњане, PSDT2 на КП бр. 1204 КО Д.Трњане, PSBO1 на 

КП бр. 3513/1, 3490/7, и 2719/2 КО Богојевце, PSBO2 на КП бр. 3496/1 КО Богојевце, PSBO3 на 

КП бр. 2935 КО Богојевце, PSBO4 на КП бр. 3504 КО Богојевце, PSDJ1 на КП бр. 2318/9 КО 



Стр. 3 / 3 

 

Д.Јајина, PSDJ2 на КП бр. 2842 КО Д.Јајина, PSN1 на КП бр. 2357/1 КО Навалин, PSGST1 на 

КП бр. 2871 КО Горње Стопање, PSGST2 на КП бр. 1649/3 КО Горње Стопање, PSGS1 на КП 

бр. 1575 КО Г.Синковце и PSDS1 на КП бр. 1024/1 КО Д.Синковце. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

        Град Лесковац, преко пуномоћника "IWA-Consalt" д.о.о., предузећа за пројектовање, 

инжењеринг и консалтинг, Београд, Анастаса Јовановића бр. 3, Београд (Врачар), обратио се 

овом органу, усаглашеним захтевом дана 31.05.2016.год., у форми електронског документа, за 

издавање локацијских услова за изградњу фекалне канализације у Рудару, Шишинцу,             

Д. Јајини, Лесковцу, Г.Јајини, Г. Синковцу, Г. Трњану, Власу, Свирцу, Д. Трњану, Мрштану, 

Навалину, доградњу фекалне канализације у Богојевцу, Винарицу, Лесковацу, Доњем 

Синковцу, Турековцу, Г.Стопању и изградњу подземних црпних станица на горе наведеним 

катастарским парцелама. 

      Описани предметни захтев за издавање локацијских услова, који је претходно поднет у 

склопу Централног електронског система обједињене процедуре дана 14.03.2016.год., под бр. 

ROP-LES-2731-LOC-1/2016, заводни бр. 353-151/16-02, одбачен је закључком и објављен је на 

интернет страници надлежног органа дана 25.03.2016.године. 

       

     Обзиром да подносилац захтева за издавање локацијских услова, за изградњу горе 

описаног предметног објекта, није поднео усаглашени захтев у прописаном року од десет 

дана од пријема закључка из ст.1. и 2. члана 8. Правилника о поступку спровођења обједињене 

процедуре електронским путем ("Службени гласник РС", бр. 113/15), а најкасније 30 дана од 

дана његовог објављивања на интернет страници надлежног органа, у складу са чланом 8. 

став. 6. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем 

("Службени гласник РС", бр. 113/15), на основу утврђеног чињеничног стања стекли су се 

услови за примену цитираних прописа, те је одлучено као у диспозитиву. 

 

      Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу града Лесковца, 

преко овог органа у склопу Централног електронског система обједињене процедуре, у року од 

3 дана од дана достављања закључка. Такса за приговор износи 240,00 дин. и уплаћује се на 

жиро рачун  Града Лесковца бр. 840 - 742341843 - 24  са позивом на бр. 97  21-058.  

 

О б р а ђ и в а ч  

Божидар Михајловић, дипл.инж.арх.                                 

     

Шеф Одсека  

за обједињену процедуру                                                                    Н А Ч Е Л Н И К     

Жикица Стојановић, дипл. ецц.                                              Јасминка Миленковић, дипл. прав.  

 


		2016-06-07T14:14:27+0200
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




